Rua Arthur Cândido de Almeida nº 110 – Nova Mogi

Página 1 de 1

Secretaria de Serviços Municipais
38052712-38041384

Documento digitado por:
Ana Cláudia de Oliveira

Mogi Mirim, 27 de setembro de 2023.

Processo Nº: 16505/2023

Documento: Requerimento nº 347

Data:21/08/2023

Assunto: INFORMAÇÕES SOBRE APLICAÇÃO DA LEI Nº 6.571 DE 2023, NO MUNICÍPIO DE MOGI

MIRIM.

 A Nobre Vereadora,

 Saúdo cordialmente Vossa Senhoria neste momento em que agradeço vosso requerimento e venho

informa-la que, encaminhamos a Lei 6.571/2023 para a concessionária Neoenergia Elektro e a

permissionária CEMIRIM para que tenham conhecimento da referida Lei e apresentem ações frente a

mesma, ressalto que os e-mails de confirmação estão apensados ao processo.

 Certo de estarmos irmanados nos mesmos propósitos aproveito para colocar a Secretaria de

Serviços Municipais, dentro de suas atividades, à disposição sempre que se fizer necessário.·.

 Sem mais para o momento.

 Cordialmente,

Ernani Luiz Donatti Gragnanello

Secretário

Secretaria de Serviços Municipais

ERNANI LUIZ
DONATTI
GRAGNANELLO
:01614264848

Assinado de forma digital
por ERNANI LUIZ DONATTI
GRAGNANELLO:01614264
848
Dados: 2023.09.27
15:53:42 -03'00'